
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

*_________МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»__________

о проведении репетиционных ЕГЭ в 11 классе

В целях организованного проведения в 2022 году государственной итоговой аттестации в 
МКОУ «Гертминская СОШ имени Абдулмуслимова М.А.», в соответствии с планом- 
графиком по подготовке к итоговой аттестации, во исполнение приказа МКУ «Управление 
образования МР «Казбековский район» № 98/1 «У» от 15.10.2021 года «О проведении 
репетиционных ЕГЭ в 11-х классах ОУ района», с целью контроля качества знаний 
учащихся 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционные ЕГЭ в 11 классе согласно графику МКУ «Управление 
образования МР «Казбековский район».

2. Утвердить состав школьных комиссий для проверки экзаменационных работ 
пробных ЕГЭ учащихся (Приложение 1).

3. Классному руководителю 11 класса Магомедовой С.Б. обеспечить своевременную 
явку учащихся на ЕГЭ.

4. Школьному координатору государственной итоговой аттестации Абдулбасировой

4.1 .Организовать проведение муниципальных пробных ЕГЭ;
4.2.Обеспечить участников ЕГЭ КИМами;
4.3.0обобщить и систематизировать информацию по итогам пробных экзаменов до 
26.10.2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир-ра по УВР 
Абдулбасирову Р.М.

http://mail.ru/368148.
gertmamsosh@mail.ru

с.Гертма Казбековский район

Приказ № A f

от 16.10.2021 г

Р.М.:

^Абдулмуслимова З.М.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru


Приложение 1

Состав комиссии по проверке пробных ЕГЭ:

Русский язык -  Абдулаева Б.С.
Математика -  Абдулмуслимова К З . 
История, обществознание - Магомедова С.Б. 
Биология -  Сулейманова У. М.
Литература -  Абдулаева Б.С.
Информатика -  Алхасова Х.С.
Английский язык -  Алимирзаева С.А.


